МУНИЦИПАЛЬНОЕ
 КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОВЕТ СТАРОКУКЛЮКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ИСКЕ КУКЛЕК АВЫЛ    ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
     МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
        УЧРЕЖДЕНИСЕ

           РЕШЕНИЕ                                                                КАРАР

       29 мая  2015 г                       c.Старый Куклюк                            № 162

Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного на распоряжение земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии счастью 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Совет Старокуклюкского сельского поселения Елабужского муниципального района  Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Определить Исполнительный комитет Старокуклюкского сельского поселения Елабужского муниципального района органом местного самоуправления, уполномоченного на распоряжение земельными участками, расположенными на территории Старокуклюкского сельского поселения Елабужского муниципального района, государственная собственность на которые не разграничена.
2.Настоящее решение подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

  Глава                                                                                          А.Б.Бахметов